Wynagrodzenie za części zamienne i materiały użyte do napraw, o jakich mowa w § 1 ust. 1d, według cen wynikających z faktur zakupu Wykonawcy nie uwzględniających ewentualnych rabatów uzyskanych przez Wykonawcę do limitu netto 2 000,00 zł plus podatek VAT 460,00 zł, co łącznie stanowi kwotę brutto 2 460,00 zł (słownie: dwa tysiące czterysta sześćdziesiąt złotych 00/100). 
3. Limit kwoty przeznaczonej na zakup materiałów niezbędnych do wykonania napraw ustala się na kwotę 10 000,00 zł plus podatek VAT 2 300,00 zł, co łącznie stanowi kwotę brutto 12 300,00 zł (słownie: dwa tysiące czterysta sześćdziesiąt złotych 00/100).